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MDMM 12 lat - II Runda
Gdańsk, 15. - 16.6.2023

Konkurencja 1 Dziewcząt, 100m motylkowy 12 lat
15.06.2023 - 10:00 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Zysk Natalia 11 Siódemka Gdynia 1:18.81 332 35.58 43.23
2. Jaś Carla 11 Siódemka Sopot 1:20.48 312 35.68 44.80
3. Firak Pola 11 Neptun Gdańsk 1:22.56 289 36.89 45.67
4. Kuliga Katarzyna 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:25.61 259 40.65 44.96
5. Abi Yaghi Iga 11 Siódemka Sopot 1:28.73 232 41.11 47.62
6. Palicka Patrycja 11 Skalar Słupsk 1:30.98 216 41.33 49.65
7. Kowalczyk Amelia 11 Żabianka Gdańsk 1:32.44 205 41.85 50.59
8. Kasztelan Zofia 11 Żabianka Gdańsk 1:33.38 199 41.64 51.74
9. Domeradzka Łucja 11 Żabianka Gdańsk 1:33.40 199 41.06 52.34

10. Czyżykowska Magdalena 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:34.43 193 43.10 51.33
11. Delążek Karolina 11 Dwójka Tczew 1:36.03 183 45.39 50.64
12. Buczyńska Oliwia 11 Dwójka Tczew 1:37.16 177 44.07 53.09
13. Wicher Natalia 11 Dwójka Tczew 1:39.14 166 45.78 53.36
14. Szatanek Marta 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:39.76 163 45.39 54.37
15. Betlińska Hanna 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:52.41 114 49.14 1:03.27
16. Kwaśniewska Marcelina 11 Delfin Gdynia 2:00.29 93 59.86 1:00.43
17. Gramś Marika 11 Dwójka Tczew 2:13.03 69 1:00.76 1:12.27
18. Wasilewko Wiktoria 11 Delfin Gdynia 2:16.46 64 1:01.08 1:15.38

DYSKW. Orłowska Weronika 11 Delfin Gdynia
M8 - Pływak wykonał ruchy nóg jak do stylu klasycznego - stopy zwrócone na zewnątrz (nie dotyczy
pływania Masters)  (Czas: 10:11)

Konkurencja 2 Chłopców, 100m motylkowy 12 lat
15.06.2023 - 10:12 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Kierszka Ignacy 11 Siódemka Gdynia 1:15.89 249 34.18 41.71
2. Deneseńko Szymon 11 Delfin Gdynia 1:15.92 249 34.59 41.33
3. Santos Dawid 11 Żabianka Gdańsk 1:16.14 247 34.91 41.23
4. Ronowski Szymon 11 Dwójka Tczew 1:16.63 242 34.37 42.26
5. Mazur Kajetan 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:19.08 220 37.65 41.43
6. Matylla Michał 11 Siódemka Sopot 1:22.29 195 38.91 43.38
7. Skierka Jakub 11 Dwójka Tczew 1:23.11 190 37.26 45.85
8. Saienko Oleg 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:24.14 183 37.97 46.17
9. Jóźko Antoni 11 Żabianka Gdańsk 1:27.74 161 42.01 45.73

10. Koszałka Jeremi 11 Dwójka Tczew 1:30.19 148 38.89 51.30
11. Rybarczyk Piotr 11 Barrakuda Gdańsk 1:31.95 140 41.55 50.40
12. Staszewski Jan 11 Siódemka Sopot 1:34.02 131 42.15 51.87
13. Muszyński Wojciech 11 Żabianka Gdańsk 1:35.16 126 42.45 52.71
14. Łosiński Piotr 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:37.31 118 45.13 52.18
15. Dobrochowski Franciszek 11 Barrakuda Gdańsk 1:39.70 110 44.40 55.30
16. Gburek Nikodem 11 Dwójka Tczew 1:41.32 104 45.99 55.33
17. Popielarczyk Kacper 11 Dwójka Tczew 1:48.00 86 47.53 1:00.47
18. Bieszke Aleksander 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:49.72 82
19. May Jakub 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:54.12 73 52.18 1:01.94
20. Dragun Piotr 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:59.46 63 55.58 1:03.88
21. Olszewski Marcel 11 Dwójka Tczew 1:59.95 63 51.30 1:08.65

DYSKW. Denkiewicz Jan 11 Dwójka Morena Gdańsk
M4 - Pływak wykonał nierównoczesne ruchy ramion  (Czas: 11:09)

DYSKW. Iwanicki Patryk 11 Siódemka Gdynia
M4 - Pływak wykonał nierównoczesne ruchy ramion  (Czas: 11:09)

DYSKW. Zinchenko Volodymyr 11 Dwójka Morena Gdańsk
M5 - Pływak nie przeniósł ramion do przodu nad lustrem wody  (Czas: 11:01)
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MDMM 12 lat - II Runda
Gdańsk, 15. - 16.6.2023

Konkurencja 3 Dziewcząt, 100m klasyczny 12 lat
15.06.2023 - 10:25 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Radecka Helena 11 Żabianka Gdańsk 1:26.81 370 41.33 45.48
2. Prokopczuk Gabriela 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:29.26 340 42.23 47.03
3. Skierka Magdalena 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:31.74 314 44.43 47.31
4. Mysior Maria 11 Siódemka Sopot 1:34.48 287 44.30 50.18
5. Gaweł Nikola 11 Barrakuda Gdańsk 1:34.63 286 43.67 50.96
6. Kowalczyk Amelia 11 Żabianka Gdańsk 1:35.78 275 45.34 50.44
7. Makarenkova Dominika 11 Żabianka Gdańsk 1:37.57 261 47.08 50.49
8. Wieczorek Liliana 11 Dwójka Tczew 1:39.03 249 46.73 52.30
9. Kołodziej Anna 11 Neptun Gdańsk 1:42.92 222 46.57 56.35

10. Kisiel Marta 11 Siódemka Sopot 1:43.03 221 48.79 54.24
11. Bystrek Amelia 11 Siódemka Sopot 1:43.89 216 49.07 54.82
12. Klein Nina 11 Żabianka Gdańsk 1:44.21 214 48.30 55.91
13. Krzyżanek Liliana 11 Siódemka Sopot 1:44.37 213 48.37 56.00
14. Szatanek Marta 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:44.76 210 50.04 54.72
15. Czyżykowska Magdalena 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:45.93 204 51.00 54.93
16. Dojlitko Alicja 11 Siódemka Gdynia 1:48.12 191 50.79 57.33
17. Kasztelan Zofia 11 Żabianka Gdańsk 1:49.72 183 53.29 56.43
18. Orłowska Weronika 11 Delfin Gdynia 1:50.98 177 50.67 1:00.31
19. Wasilewko Wiktoria 11 Delfin Gdynia 1:52.27 171 53.90 58.37
20. Zaborowska Hanna 11 Dwójka Tczew 1:53.54 165 53.59 59.95
21. Iefymenko Olga 11 Siódemka Sopot 1:58.11 147 54.14 1:03.97
22. Lao Izabela 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:59.52 142 56.09 1:03.43

Konkurencja 4 Chłopców, 100m klasyczny 12 lat
15.06.2023 - 10:39 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Saienko Oleg 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:24.34 281 40.47 43.87
2. Ronowski Szymon 11 Dwójka Tczew 1:29.85 232 43.38 46.47
3. Gawlik Stanisław 11 Żabianka Gdańsk 1:31.61 219 42.83 48.78
4. Matylla Michał 11 Siódemka Sopot 1:35.78 192 46.00 49.78
5. Grabowski Alan 11 Dwójka Tczew 1:37.47 182 45.32 52.15
6. Jędrysiowicz-Jędrusik Michał 11 Siódemka Gdynia 1:37.77 180 45.60 52.17
7. Neumann Jakub 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:38.90 174 47.80 51.10
8. Kijko Arkadiusz 11 Dwójka Tczew 1:41.96 159 48.02 53.94
9. Dobrochowski Franciszek 11 Barrakuda Gdańsk 1:42.29 157 48.36 53.93

10. Bieszke Aleksander 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:44.23 149 49.17 55.06
11. Piasecki Borys 11 Żabianka Gdańsk 1:44.35 148 48.52 55.83
12. Szlawski Patryk 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:46.83 138 50.17 56.66
13. Żur Fabian 11 Dwójka Tczew 1:48.77 131 52.15 56.62
14. Iwanicki Patryk 11 Siódemka Gdynia 1:49.02 130 52.00 57.02
15. Kula Jakub 11 Żabianka Gdańsk 1:49.11 130 51.56 57.55
16. Horbaczewski Piotr 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:51.20 122 52.12 59.08
17. Bieliński Błażej 11 Siódemka Gdynia 1:52.74 117 53.63 59.11
18. Caban Jędrzej 11 Dwójka Tczew 1:52.90 117 54.31 58.59
19. Kwiatkowski Jakub 11 Siódemka Gdynia 1:53.79 114 52.15 1:01.64
20. Dragun Piotr 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:56.07 108 55.18 1:00.89
21. Domański Maciej 11 Siódemka Gdynia 2:02.15 92 56.80 1:05.35
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MDMM 12 lat - II Runda
Gdańsk, 15. - 16.6.2023

Konkurencja 5 Dziewcząt, 200m grzbietowy 12 lat
15.06.2023 - 10:50 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Kunda Marika 11 Skalar Słupsk 2:43.56 384 38.05 41.53 42.38 41.60
2. Drozdowska Zofia 11 Żabianka Gdańsk 2:45.78 369 39.96 42.31 43.66 39.85
3. Palicka Patrycja 11 Skalar Słupsk 2:49.53 345 41.93 43.14 43.08 41.38
4. Firak Pola 11 Neptun Gdańsk 2:51.98 330 41.50 45.16 44.97 40.35
5. Makarenkova Dominika 11 Żabianka Gdańsk 2:57.97 298 40.20 45.30 48.28 44.19
6. Wicher Natalia 11 Dwójka Tczew 3:00.06 288 41.62 46.87 47.75 43.82
7. Prokopczuk Gabriela 11 Dwójka Morena Gdańsk 3:00.60 285 44.78 46.34 46.56 42.92
8. Wójs Oliwia 11 Siódemka Sopot 3:05.41 263 42.13 46.49 49.98 46.81
9. Kołodziej Anna 11 Neptun Gdańsk 3:10.44 243 44.91 48.72 50.14 46.67

10. Gaweł Nikola 11 Barrakuda Gdańsk 3:12.61 235 46.32 49.79 50.37 46.13
11. Delążek Karolina 11 Dwójka Tczew 3:15.94 223 45.57 49.88 51.56 48.93
12. Bystrek Amelia 11 Siódemka Sopot 3:24.40 197 45.08 49.24 53.51 56.57
13. Klein Nina 11 Żabianka Gdańsk 3:27.17 189 48.10 54.83 53.68 50.56
14. Abi Yaghi Iga 11 Siódemka Sopot 3:28.12 186 46.11 55.35 54.48 52.18
15. Betlińska Hanna 11 Dwójka Morena Gdańsk 3:35.06 169 50.77 55.53 55.54 53.22
16. Lao Izabela 11 Dwójka Morena Gdańsk 3:35.24 168 50.13 57.12 57.05 50.94
17. Zaborowska Hanna 11 Dwójka Tczew 3:36.61 165 49.71 53.89 57.81 55.20

DYSKW. Różycka Wiktoria 11 Siódemka Sopot
G8 - Pływak ukończyl wyścig w położeniu na piersiach  (Czas: 11:46)

Konkurencja 6 Chłopców, 200m grzbietowy 12 lat
15.06.2023 - 11:04 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Szargiej Maciej 11 Żabianka Gdańsk 2:32.22 334 37.00 39.99 38.09 37.14
2. Szymbor Gracjan 11 Barrakuda Gdańsk 2:43.70 268 37.74 43.85 43.98 38.13
3. Skierka Jakub 11 Dwójka Tczew 2:49.43 242 39.10 43.46 44.95 41.92
4. Santos Dawid 11 Żabianka Gdańsk 2:50.89 236 40.58 43.69 44.17 42.45
5. Łuniewski Tymoteusz 11 Skalar Słupsk 2:55.14 219 41.72 45.72 44.43 43.27
6. Di Giusto Artur 11 Dwójka Tczew 2:57.95 209 41.19 43.81 47.49 45.46
7. Neumann Jakub 11 Dwójka Morena Gdańsk 3:00.49 200 44.66 45.87 46.39 43.57
8. Kula Jakub 11 Żabianka Gdańsk 3:04.77 186 45.92 45.17 47.57 46.11
9. Posmyk Aleksander 11 Dwójka Morena Gdańsk 3:05.28 185 44.23 47.20 48.68 45.17

10. Ozimek Jacob 11 Skalar Słupsk 3:07.43 178 45.08 47.42 48.00 46.93
11. Piasecki Borys 11 Żabianka Gdańsk 3:09.51 173 45.80 49.76 48.02 45.93
12. Staszewski Jan 11 Siódemka Sopot 3:14.06 161 46.73 49.97 50.89 46.47
13. Kijko Arkadiusz 11 Dwójka Tczew 3:17.95 151 46.59 50.38 51.57 49.41
14. Cowen Antony 11 Siódemka Sopot 3:23.98 138 45.02 52.21 55.88 50.87
15. Denkiewicz Jan 11 Dwójka Morena Gdańsk 3:24.19 138 50.37 52.35 53.13 48.34
16. May Jakub 11 Dwójka Morena Gdańsk 3:24.47 137 48.71 53.05 53.28 49.43
17. Szlawski Patryk 11 Dwójka Morena Gdańsk 3:25.94 134 50.39 51.83 52.75 50.97
18. Horbaczewski Piotr 11 Dwójka Morena Gdańsk 3:28.70 129 48.66 53.15 52.70 54.19
19. Gburek Nikodem 11 Dwójka Tczew 3:32.11 123 48.83 55.79 54.19 53.30
20. Żur Fabian 11 Dwójka Tczew 3:36.77 115 51.83 55.04 55.84 54.06
21. Caban Jędrzej 11 Dwójka Tczew 3:46.42 101 53.14 57.20 1:00.13 55.95
22. Orłowski Tymon 11 Siódemka Sopot 3:48.36 98 50.76 58.73 1:00.40 58.47
23. Zinchenko Volodymyr 11 Dwójka Morena Gdańsk 4:01.89 83 57.63 1:01.94 59.58 1:02.74

DYSKW. Jędrysiowicz-Jędrusik M. 11 Siódemka Gdynia
G4 - Pływak wykonał więcej niż jedno pociągnięcie ramieniem (lub obydwoma ramionami
jednoczesnie) w pozycjach na piersiach, w trakcie wykonywania nawrotu  (Czas: 12:10)

DYSKW. Mrozowski Adam 11 Siódemka Sopot
G4 - Pływak wykonał więcej niż jedno pociągnięcie ramieniem (lub obydwoma ramionami

jednoczesnie) w pozycjach na piersiach, w trakcie wykonywania nawrotu  (Czas: 12:09)
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MDMM 12 lat - II Runda
Gdańsk, 15. - 16.6.2023

Konkurencja 6, Chłopców, 200m grzbietowy, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

DYSKW. Rybarczyk Piotr 11 Barrakuda Gdańsk
G4 - Pływak wykonał więcej niż jedno pociągnięcie ramieniem (lub obydwoma ramionami
jednoczesnie) w pozycjach na piersiach, w trakcie wykonywania nawrotu  (Czas: 12:09)

DYSKW. Kwiatkowski Jakub 11 Siódemka Gdynia
O3 - Pływak nie miał kontaktu ze ścianą podczas nawrotu  (Czas: 12:09)

DYSKW. Bieliński Błażej 11 Siódemka Gdynia
G5 - Pływak nie rozpoczął pociągnięcia ramieniem w celu zapoczątkowania nawrotu (lub obydwoma
ramionami równocześnie) natychmiast po obróceniu się na piersi  (Czas: 12:02)

Konkurencja 7 Dziewcząt, 400m dowolny 12 lat
15.06.2023 - 11:30 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Zysk Natalia 11 Siódemka Gdynia 5:17.17 401
50m: 35.07 35.07 150m: 1:56.36 41.59 250m: 3:19.01 41.68 350m: 4:39.27 39.20

100m: 1:14.77 39.70 200m: 2:37.33 40.97 300m: 4:00.07 41.06 400m: 5:17.17 37.90

2. Skierka Magdalena 11 Dwójka Morena Gdańsk 5:19.77 391
50m: 35.81 35.81 150m: 1:55.59 40.49 250m: 3:17.70 41.23 350m: 4:41.28 41.96

100m: 1:15.10 39.29 200m: 2:36.47 40.88 300m: 3:59.32 41.62 400m: 5:19.77 38.49

3. Kunda Marika 11 Skalar Słupsk 5:20.13 390
50m: 36.45 36.45 150m: 1:58.40 41.56 250m: 3:21.73 42.08 350m: 4:42.89 39.58

100m: 1:16.84 40.39 200m: 2:39.65 41.25 300m: 4:03.31 41.58 400m: 5:20.13 37.24

4. Domeradzka Łucja 11 Żabianka Gdańsk 5:20.86 387
50m: 36.70 36.70 150m: 2:00.41 42.25 250m: 3:23.91 41.47 350m: 4:44.46 40.03

100m: 1:18.16 41.46 200m: 2:42.44 42.03 300m: 4:04.43 40.52 400m: 5:20.86 36.40

5. Kuliga Katarzyna 11 Dwójka Morena Gdańsk 5:23.54 377
50m: 34.98 34.98 150m: 1:56.46 41.97 250m: 3:20.66 42.53 350m: 4:43.68 41.12

100m: 1:14.49 39.51 200m: 2:38.13 41.67 300m: 4:02.56 41.90 400m: 5:23.54 39.86

6. Drozdowska Zofia 11 Żabianka Gdańsk 5:25.57 370
50m: 37.43 37.43 150m: 2:01.18 42.64 250m: 3:24.65 40.87 350m: 4:48.09 41.08

100m: 1:18.54 41.11 200m: 2:43.78 42.60 300m: 4:07.01 42.36 400m: 5:25.57 37.48

7. Radecka Helena 11 Żabianka Gdańsk 5:30.73 353
50m: 38.14 38.14 150m: 2:02.49 42.38 250m: 3:28.19 42.40 350m: 4:51.70 41.00

100m: 1:20.11 41.97 200m: 2:45.79 43.30 300m: 4:10.70 42.51 400m: 5:30.73 39.03

8. Różycka Wiktoria 11 Siódemka Sopot 6:02.58 268
50m: 37.11 37.11 150m: 2:09.56 46.82 250m: 3:44.42 47.47 350m: 5:19.09 47.10

100m: 1:22.74 45.63 200m: 2:56.95 47.39 300m: 4:31.99 47.57 400m: 6:02.58 43.49

9. Wieczorek Liliana 11 Dwójka Tczew 6:07.97 256
50m: 36.77 36.77 150m: 2:08.94 48.19 250m: 3:46.52 48.45 350m: 5:21.73 46.74

100m: 1:20.75 43.98 200m: 2:58.07 49.13 300m: 4:34.99 48.47 400m: 6:07.97 46.24

10. Buczyńska Oliwia 11 Dwójka Tczew 6:11.48 249
50m: 42.93 42.93 150m: 2:14.53 47.16 250m: 3:49.33 46.97 350m: 5:25.31 47.08

100m: 1:27.37 44.44 200m: 3:02.36 47.83 300m: 4:38.23 48.90 400m: 6:11.48 46.17

11. Gramś Marika 11 Dwójka Tczew 6:54.51 179
50m: 46.61 46.61 150m: 2:30.69 53.17 250m: 4:17.87 54.71 350m: 6:05.58 53.02

100m: 1:37.52 50.91 200m: 3:23.16 52.47 300m: 5:12.56 54.69 400m: 6:54.51 48.93
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MDMM 12 lat - II Runda
Gdańsk, 15. - 16.6.2023

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 12 lat
15.06.2023 - 11:52 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Szargiej Maciej 11 Żabianka Gdańsk 5:04.91 337
50m: 33.69 33.69 150m: 1:50.41 39.43 250m: 3:11.22 40.23 350m: 4:28.25 38.16

100m: 1:10.98 37.29 200m: 2:30.99 40.58 300m: 3:50.09 38.87 400m: 5:04.91 36.66

2. Mazur Kajetan 11 Dwójka Morena Gdańsk 5:10.67 318
50m: 35.19 35.19 150m: 1:53.30 39.43 250m: 3:14.06 40.33 350m: 4:32.83 38.85

100m: 1:13.87 38.68 200m: 2:33.73 40.43 300m: 3:53.98 39.92 400m: 5:10.67 37.84

3. Gawlik Stanisław 11 Żabianka Gdańsk 5:14.30 307
50m: 35.14 35.14 150m: 1:55.68 40.65 250m: 3:16.90 39.40 350m: 4:37.36 40.14

100m: 1:15.03 39.89 200m: 2:37.50 41.82 300m: 3:57.22 40.32 400m: 5:14.30 36.94

4. Di Giusto Artur 11 Dwójka Tczew 5:28.11 270
50m: 36.25 36.25 150m: 1:59.06 41.96 250m: 3:22.97 41.25 350m: 4:47.63 41.52

100m: 1:17.10 40.85 200m: 2:41.72 42.66 300m: 4:06.11 43.14 400m: 5:28.11 40.48

5. Szymbor Gracjan 11 Barrakuda Gdańsk 5:29.79 266
50m: 35.81 35.81 150m: 2:01.81 43.40 250m: 3:27.48 42.77 350m: 4:51.80 41.25

100m: 1:18.41 42.60 200m: 2:44.71 42.90 300m: 4:10.55 43.07 400m: 5:29.79 37.99

6. Jóźko Antoni 11 Żabianka Gdańsk 5:32.59 259
50m: 38.81 38.81 150m: 2:04.39 42.55 250m: 3:30.02 42.48 350m: 4:54.31 41.51

100m: 1:21.84 43.03 200m: 2:47.54 43.15 300m: 4:12.80 42.78 400m: 5:32.59 38.28

7. Kierszka Ignacy 11 Siódemka Gdynia 5:33.59 257
50m: 33.44 33.44 150m: 1:50.86 40.64 250m: 3:18.93 45.13 350m: 4:49.70 46.68

100m: 1:10.22 36.78 200m: 2:33.80 42.94 300m: 4:03.02 44.09 400m: 5:33.59 43.89

8. Muszyński Wojciech 11 Żabianka Gdańsk 5:35.50 253
50m: 39.41 39.41 150m: 2:04.76 42.97 250m: 3:30.33 42.09 350m: 4:56.10 42.72

100m: 1:21.79 42.38 200m: 2:48.24 43.48 300m: 4:13.38 43.05 400m: 5:35.50 39.40

9. Łosiński Piotr 11 Dwójka Morena Gdańsk 5:40.16 242
50m: 39.77 39.77 150m: 2:07.18 43.97 250m: 3:34.23 43.71 350m: 5:00.91 42.84

100m: 1:23.21 43.44 200m: 2:50.52 43.34 300m: 4:18.07 43.84 400m: 5:40.16 39.25

10. Łuniewski Tymoteusz 11 Skalar Słupsk 5:43.02 236
50m: 38.63 38.63 150m: 2:03.40 43.21 250m: 3:30.17 43.95 350m: 5:00.92 44.46

100m: 1:20.19 41.56 200m: 2:46.22 42.82 300m: 4:16.46 46.29 400m: 5:43.02 42.10

11. Koszałka Jeremi 11 Dwójka Tczew 5:52.35 218
50m: 40.63 40.63 150m: 2:09.90 44.85 250m: 3:39.69 45.20 350m: 5:10.36 44.34

100m: 1:25.05 44.42 200m: 2:54.49 44.59 300m: 4:26.02 46.33 400m: 5:52.35 41.99

12. Ozimek Jacob 11 Skalar Słupsk 5:57.25 209
50m: 38.93 38.93 150m: 2:09.00 45.54 250m: 3:41.76 46.60 350m: 5:13.01 45.08

100m: 1:23.46 44.53 200m: 2:55.16 46.16 300m: 4:27.93 46.17 400m: 5:57.25 44.24

13. Posmyk Aleksander 11 Dwójka Morena Gdańsk 6:05.14 196
50m: 40.64 40.64 150m: 2:11.51 46.11 250m: 3:47.69 48.28 350m: 5:23.01 46.46

100m: 1:25.40 44.76 200m: 2:59.41 47.90 300m: 4:36.55 48.86 400m: 6:05.14 42.13

14. Popielarczyk Kacper 11 Dwójka Tczew 6:09.77 189
50m: 36.93 36.93 150m: 2:08.04 46.44 250m: 3:43.91 47.56 350m: 5:22.13 48.06

100m: 1:21.60 44.67 200m: 2:56.35 48.31 300m: 4:34.07 50.16 400m: 6:09.77 47.64

15. Olszewski Marcel 11 Dwójka Tczew 6:10.78 187
50m: 40.68 40.68 150m: 2:13.27 46.84 250m: 3:48.21 47.31 350m: 5:25.56 49.12

100m: 1:26.43 45.75 200m: 3:00.90 47.63 300m: 4:36.44 48.23 400m: 6:10.78 45.22

16. Grabowski Alan 11 Dwójka Tczew 6:16.18 179
50m: 42.48 42.48 150m: 2:17.33 47.88 250m: 3:54.42 48.32 350m: 5:31.11 47.94

100m: 1:29.45 46.97 200m: 3:06.10 48.77 300m: 4:43.17 48.75 400m: 6:16.18 45.07



Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to UKS Dwójka Morena Gdańsk 16.06.2023 13:13 - Strona 6

MDMM 12 lat - II Runda
Gdańsk, 15. - 16.6.2023

Konkurencja 9 4 x 50m dowolny 12 lat
15.06.2023 - 12:14 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Czas Pkt.

1. Dwójka Tczew 1 Dwójka Tczew 2:07.07 330
Delążek Karolina 11 34.54 Ronowski Szymon 11 31.23
Skierka Jakub 11 30.84 Di Giusto Artur 11 30.46

2. Żabianka Gdańsk 1 Żabianka Gdańsk 2:07.11 330
Gawlik Stanisław 11 33.02 Santos Dawid 11 30.29
Radecka Helena 11 33.05 Szargiej Maciej 11 30.75

3. Dwójka Morena Gdańsk 1 Dwójka Morena Gdańsk 2:09.54 312
Saienko Oleg 11 33.92 Skierka Magdalena 11 31.60
Kuliga Katarzyna 11 32.68 Mazur Kajetan 11 31.34

4. Siódemka Sopot 1 Siódemka Sopot 2:11.13 301
Matylla Michał 11 33.52 Mysior Maria 11 33.18
Jaś Carla 11 32.09 Wójs Oliwia 11 32.34

5. Siódemka Gdynia 1 Siódemka Gdynia 2:12.32 293
Zysk Natalia 11 31.58 Kwiatkowski Jakub 11 38.49
Jędrysiowicz-Jędrusik Michał 11 32.68 Kierszka Ignacy 11 29.57

6. Żabianka Gdańsk 2 Żabianka Gdańsk 2:13.35 286
Domeradzka Łucja 11 33.57 Jóźko Antoni 11 34.82
Drozdowska Zofia 11 32.65 Kowalczyk Amelia 11 32.31

7. Dwójka Morena Gdańsk 2 Dwójka Morena Gdańsk 2:17.82 259
Neumann Jakub 11 35.42 Łosiński Piotr 11 34.56
Posmyk Aleksander 11 33.51 Prokopczuk Gabriela 11 34.33

8. Barrakuda Gdańsk 1 Barrakuda Gdańsk 2:18.90 253
Gaweł Nikola 11 36.84 Rybarczyk Piotr 11 35.75
Dobrochowski Franciszek 11 35.39 Szymbor Gracjan 11 30.92

9. Żabianka Gdańsk 3 Żabianka Gdańsk 2:19.32 251
Muszyński Wojciech 11 35.33 Kula Jakub 11 34.54
Piasecki Borys 11 35.81 Makarenkova Dominika 11 33.64

10. Dwójka Tczew 2 Dwójka Tczew 2:21.56 239
Koszałka Jeremi 11 36.31 Grabowski Alan 11 35.71
Popielarczyk Kacper 11 35.85 Wieczorek Liliana 11 33.69

11. Siódemka Sopot 2 Siódemka Sopot 2:22.98 232
Abi Yaghi Iga 11 34.64 Staszewski Jan 11 37.35
Różycka Wiktoria 11 35.44 Mrozowski Adam 11 35.55

12. Dwójka Morena Gdańsk 3 Dwójka Morena Gdańsk 2:27.69 210
Denkiewicz Jan 11 36.80 Szatanek Marta 11 36.14
May Jakub 11 38.12 Szlawski Patryk 11 36.63

13. Siódemka Gdynia 2 Siódemka Gdynia 2:48.08 142
Bieliński Błażej 11 40.84 Iwanicki Patryk 11 42.22
Domański Maciej 11 41.75 Dojlitko Alicja 11 43.27
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MDMM 12 lat - II Runda
Gdańsk, 15. - 16.6.2023

Konkurencja 10 Dziewcząt, 100m dowolny 12 lat
16.06.2023 - 10:00 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Zysk Natalia 11 Siódemka Gdynia 1:06.55 430 31.86 34.69
2. Skierka Magdalena 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:09.17 383 33.25 35.92
3. Domeradzka Łucja 11 Żabianka Gdańsk 1:09.98 370 33.48 36.50
4. Radecka Helena 11 Żabianka Gdańsk 1:10.73 358 34.11 36.62
5. Firak Pola 11 Neptun Gdańsk 1:10.99 354 33.13 37.86
6. Wójs Oliwia 11 Siódemka Sopot 1:11.61 345 34.14 37.47
7. Kowalczyk Amelia 11 Żabianka Gdańsk 1:12.88 327 35.03 37.85
8. Jaś Carla 11 Siódemka Sopot 1:12.94 326 34.91 38.03
